
Zaragoza
11 abril 2024

NUEVAS APROXIMACIONES PARA EL 
DIAGNÓSTICO Y EL TRATAMIENTO 
DE LA IFI EN ONCOHEMATOLOGÍA



INTRODUCCIÓN. ¿TENEMOS MARGEN DE MEJORA? 
Dra. Mayte Olave

UPDATE EN EL USO DE AZOLES EN EL PACIENTE
ONCOHEMATOLOGICO
Dr. Jose Ramón Azanza 

LA REALIDAD EN PRÁCTICA CLÍNICA ASISTENCIAL. 
Dra. Isabel Izquierdo 

¿QUÉ NOS PUEDE APORTAR LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL
EN LA IFI?
Dra. Carolina García-Vidal

PROGRAMA
16:00h.

16:15h.

16:40h.

17:00h.

Zaragoza
11 abril 2024

HOTEL ILUNION ROMAREDA
C. de Asín y Palacios, 11,

 50009 Zaragoza
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